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Projekt realizowany w ramach I edycji Dąbrowskiego 
Budżetu Partycypacyjnego  
 
 Rozwój Świetlicy Środowiskowej w Kuźniczce Nowej 
wraz z udostępnieniem sieci internetowej dla dzieci, 
młodzieży i pozostałych mieszkańców Kuźniczki Nowej  
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Podsumowanie weryfikacji i opiniowania 
wniosków 

236 złożonych wniosków 
 

•96 wniosków zostało zakwalifikowanych jako możliwe  
do realizacji w założeniu wskazanym przez Wnioskodawcę 
 
•52 wnioski zostały uznane jako niemożliwe do wykonania  
w zaproponowanym kształcie 
 
•81 wnioski będą jeszcze rozpatrywane co do ich uściślenia 
albo modyfikacji 
 
•7 wniosków odpadło na etapie weryfikacji formalnej 
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 Kwota dla dzielnicy: 43 467,49 zł 

 

 

 Liczba złożonych projektów: 2  

 

 

 Łączna kwota złożonych projektów: 92 100,00 zł  
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Autor:  Bartosz Szczęsny  
 

Tytuł:   Modernizacja boiska do siatkówki plażowej  
 i przyległego terenu 
 
Lokalizacja: Teren za Świetlicą Środowiskową w Kuźniczce Nowej, ul. Kuźniczka Nowa 48 
 
Koszt szacunkowy: 43 000,00 zł  
 
Opis:  Projekt zakłada modernizację boiska do siatkówki plażowej wraz z wykonaniem 
drenażu. Dodatkowo boisko wyposażone zostanie w profesjonalny sprzęt sportowy. Projekt 
zlokalizowany na terenie OSP Kuźniczka Nowa   
 
 Opinia: Projekt częściowo możliwy do realizacji 
  - Nie ma możliwości realizacji projektu w całości ze względu na koszt  
  zadania przewyższający kwotę przyznaną dla dzielnicy – 95 000,00 zł 

 
 

http://twojadabrowa.pl/index.html


 

 

www.twojadabrowa.pl 

Lokalizacja: Teren za Świetlicą Środowiskową  

w Kuźniczce Nowej, ul. Kuźniczka Nowa 
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Autor:  Jolanta Olaszewska  
 
Tytuł: Rozwój świetlicy środowiskowej w Kuźniczce Nowej Etap II  
 
Lokalizacja: Świetlica Środowiskowa w Kuźniczce Nowej, ul. Kuźniczka Nowa 48 
 
Koszt szacunkowy:  42 600,00 zł 
 
Opis:  Projekt zakłada doposażenie Świetlicy Środowiskowej w Kuźniczce Nowej. W ramach 
projektu planuje się zakupić organy, sprzęt nagłaśniający, telewizor 47’’, konsolę PS3 z z 
kontrolerem move i grami oraz chłodziarko-zamrażarkę. Dodatkowo wykonana zostanie 
zabudowa pod schodami wejściowymi do budynku oraz zakupiona zostanie szafa na 
wymiar w korytarzu. Projekt zlokalizowany na terenie OSP Kuźniczka Nowa 
 
 Opinia: Projekt częściowo możliwy do realizacji 
  - Nie ma możliwości zakupu zmywarki oraz zlewozmywaka jednokomorowego w 
  zabudowie ze względu na brak środków finansowych 
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Lokalizacja: Świetlica Środowiskowa w Kuźniczce 

Nowej, ul. Kuźniczka Nowa 48 
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Biuro Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej 

Urząd Miejski w Dąbrowie Górniczej 

ul. Graniczna 21, 

tel. 32 295 67 41, 32 295 96 38 
 

twojadabrowa@dabrowa-gornicza.pl 
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